Przejmujący przyjmuje do realizacji zadanie własne Gminy Walce związane z realizacją usług 
świadczonych przez Środowiskowy Dom Samopomocy z filią „Na Polnej” w Krapkowicach.

§ 2.1. Powierzający udziela rocznej dotacji celowej Przejmującemu w wysokości 4.072,00 zł (słownie: cztery 
tysiące siedemdziesiąt dwa złote 00/100) z przeznaczeniem na skierowanie mieszkańca Gminy Walce do 
Środowiskowego Domu Samopomocy z filią „Na Polnej” w Krapkowicach, na pobyt dzienny, zwany w skrócie 
„ŚDS”.

2. Skierowanie osoby do ŚDS w Krapkowicach następuje na podstawie decyzji administracyjnej.